

物业管理服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101132023000160

2023-10-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都润佳物业服务集团有限公司	是	否	报价：工资标准不满足招标文件最低工资2100/月的实质性要求。项目经理身份证过期，不满招标文件实质性要求。 未提供：特种设备作业人员证书（压力容器作业）的实质性要求	/	第一中标候选人：成都蜀锦家园家居有限公司； 报价金额： 11,401,940.03(元) （壹仟壹佰肆拾万壹仟玖佰肆拾元零叁分）。 第二中标候选人：成都市花仙子园艺有限公司； 报价金额： 11,419,395.51(元) （壹仟壹佰肆拾壹万玖仟叁佰玖拾伍元伍角壹分）。 第三中标候选人：四川龙闻兴诚康养服务有限公司； 报价金额： 12,539,472.00(元) （壹仟贰佰伍拾叁万玖仟肆佰柒拾贰元整）。
2	成都市花仙子园艺有限公司	是	是	/	/	
3	成都蓉好物业管理有限公司	是	是	/	/	
4	四川龙闻兴诚康养服务有限公司	是	是	/	/	
5	成都闻兴物业管理有限公司	是	否	导医。一人身份证过期,其有效导医人数不满足招标文件实质性要求。保洁主管：工作经历无法体现非住宅类物业项目的保洁服务	/	
6	成都市嘉益物业服务集团有限公司	是	是	/	/	
7	四川东之明物业管理有限公司	是	是	/	/	
8	成都勇丰保安服务有限公司	是	否	导医：一人提供学历证书为中专，其有效人员不足，不满招标文件实质性要求。	/	
9	成都蜀锦家园家居有限公司	是	是	/	/	
10	成都晨峰诚物业管理有限公司	是	是	/	/	

